ОБРАЗЕЦ

	Бланк организации

от _______ 20__г. №______

<О проведении обучения>

	Начальнику
ГКУ Республики Мордовия

«СУГЗ»

Матвейчуку В. И.

Уважаемый Василий Иванович!

Прошу Вас провести обучение в учебно–методическом центре следующих должностных лиц:

ФИО, должность по штату, должность по ГО.

Категория обучаемых: «_______________________________________»

Сроки по согласованию.

На основании чего работает директор.

Оплату гарантируем

Наши реквизиты:

…………………..

…………………..

…………………..

	Руководитель
	подпись
	расшифровка

Заявку направлять:

- по почте: 430027 г. Саранск, ул. М. Расковой, 2

- e-mail: UMC@sugz.e-mordovia.ru
Телефон для справок:

- 8(8342) 39-19-10